

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 10 เส้นคดงกระจ่ายซอย 4 (ต่อเติมเดิม)  
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 440.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,760 ตารางเมตร "ให้เส้นทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0-0.30 เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี (พิกัด 47p UTM เริ่มต้น E 759140 N 1560659 , จุดสิ้นสุด E 758984 N 1561192 )  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี  
 ประมวลการเมื่อ 19 กุมภาพันธ์ 2563

| ลำดับที่                      | รายการ                                     | หน่วย | จำนวน    | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | Factor F | ราคาต่อหน่วย X Factor F | ราคากลาง   |
|-------------------------------|--|-------|----------|--------------|------------|----------|-------------------------|------------|
| 1                             | งานปรับเกลียแต่งพื้นทางเดิม (ขนาดเบา)      | ตร.ม. | 1,760.00 | 1.74         | 3,062.40   | 1.3822   | 2.41                    | 4,232.85   |
| 2                             | งานให้ล่ทาง(ลูกรัง)                        | ลบ.ม. | 39.60    | 155.30       | 6,149.88   | 1.3822   | 214.66                  | 8,500.36   |
| 3                             | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต                 | ลบ.ม. | 88.00    | 400.84       | 35,273.92  | 1.3822   | 554.04                  | 48,755.61  |
| 4                             | งานผิวทางคอนกรีต หน้า 0.15 ม.              | ตร.ม. | 1,760.00 | 338.03       | 594,925.76 | 1.3822   | 467.22                  | 822,306.39 |
| 5                             | รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง(CONTRACTION JOINT) | ม.    | 332.00   | 63.01        | 20,919.32  | 1.3822   | 87.09                   | 28,914.68  |
| 6                             | รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)   | ม.    | 16.00    | 86.30        | 1,380.80   | 1.3822   | 119.28                  | 1,908.54   |
| รวมค่างานต้นทูนงานก่อสร้างทาง |  |       |          |              | 661,712.08 |          |                         |            |
|                               |  |       |          |              |            |          | รวมเป็นเงิน             | 914,618.43 |
|                               |  |       |          |              |            |          | สรุปราคากลางงานก่อสร้าง | 914,600.00 |

( ..... )



ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐวัฒน์ มาลัยพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประจักษ์ เจริญสุข)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีระยุทธ เศษะ)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน